nessuno interviene.
La Presidente invita quindi il notaio a dare lettura, per suo conto, di alcune
comunicazioni propedeutiche alla odierna riunione assembleare.
Il notaio, aderendo all’invito, per conto della Presidente, dà atto che:
-  il capitale sociale di Euro 6.680.000,00 (seimilioniseicentottantamila vir-
gola zero zero) è attualmente suddiviso in n. 26.749.985 (ventiseimilioniset-
tecentoquarantanovemilanovecentottantacinque) azioni, di cui n. 26.323.985
(ventiseimilionitrecentoventitremilanovecentottantacinque) azioni ordinarie
e n. 426.000 (quattrocentoventiseimila) azioni speciali, tutte senza indicazio-
ne del valore nominale;
- ciascuna azione ordinaria dà diritto ad un voto in assemblea mentre le azio-
ni speciali, fra l’altro, sono prive del diritto di voto nelle assemblee ordina-
rie e straordinarie della Società;

[...]

58/98 (“TUF”), né, a cura degli stessi, è intervenuta presentazione di
nuove ulteriori proposte di delibera;
- nessun avente diritto si è avvalso della facoltà di porre domande prima
dell’assemblea ex art. 127 ter del TUF;
- alla data odierna la Società detiene in portafoglio n. 1.020.604 (unmilione-
ventimilaseicentoquattro) azioni proprie, pari al 3,877% (tre virgola ottocen-
tosettantasette per cento) del capitale sociale, prive del diritto di voto ai sen-
si dell’art. 2357-ter, comma 2, c.c.;
- per quanto a conoscenza della Presidente e della Società, secondo le risul-

[...]

60 (sessanta) soggetti legittimati
al voto portanti n. 15.950.076 (quindicimilioninovecentocinquantamilaset-
tantasei) azioni ordinarie sul complessivo numero di 26.323.985 (ventiseimi-
lionitrecentoventitremilanovecentottantacinque) azioni ordinarie, (di cui

1.020.604 (unmilioneventimilaseicentoquattro) azioni proprie prive del dirit-
to di voto), per una percentuale complessiva pari al 60,5914% (sessanta vir-
gola cinquemilanovecentoquattordici per cento) delle azioni aventi diritto al
voto, fatta precisazione che l’elenco nominativo degli azionisti intervenuti
mediante il Rappresentante Designato alla presente assemblea con specifica-
zione delle azioni possedute e con indicazione della presenza per ciascuna

[...]

A tal proposito, dà atto dell’ammontare dei corrispettivi derivanti dalla pre-
stazione nell'esercizio chiuso al 31 dicembre 2024 dei servizi di revisione re-
si da KPMG S.p.A. e delle ore impiegate come segue:
- per la Revisione del Bilancio d’Esercizio chiuso al 31 dicembre 2024, un
compenso di Euro 74.000,00 (settantaquattromila virgola zero zero) (al net-
to di spese e contributo Consob) a fronte di n. 1.015 (millequindici) ore im-
piegate;
- per la Revisione del Bilancio Consolidato per l’Esercizio chiuso al 31 di-
cembre 2024, un compenso di Euro 94.000,00 (novantaquattromila virgola
zero zero) (al netto di spese e contributo Consob) a fronte di n. 1.235 (mille-
duecentotrentacinque) ore impiegate.
La Presidente fa presente che, con riguardo alla destinazione dell’utile di e-
sercizio, a mente della proposta come formulata tenuto conto del numero
delle azioni proprie della società come risultante da Relazione illustrativa si
è ottenuta l’approvazione in data odierna da parte dell’assemblea speciale